
Příloha č. 8 k vyhlášce č. 183/2018 Sb.Úřad MČ Praha 22
Čís. doper. I

Mí

a„0e° I 3 -06- 2023

Čj .......................... .-,

al

Ukl. - sk

Přílohy .V..

r
Úřad městské části Praha 22 
Odbor výstavby 
Nové náměstí 1250 
104 00 Praha 114

L

1

J

Adresa místně a věcně příslušného vodoprávního úřadu

ŽÁDOST O STAVEBNÍ POVOLENÍ K VODNÍM DÍLŮM11

[§ 15 vodního zákona]

1. Žadatel

Obchodní firma nebo název / Jméno, popřípadě jména, příjmení 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

Adresa sídla / Adresa místa pobytu 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

Adresa pro doručování Závod Praha: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle_________

IČO nebo obdobný údaj / Datum narození 65993390__________________

CZ-NACE2) CZ65993390____________________

Telefon 954 902 175 

E-mail tomas.gross@rsd.cz

Žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatelů, připojí se údaje obsažené v tomto bodě 
v samostatné příloze: □ ano [Xj ne

1a. Žadatel jedná 

□ samostatně

|X] je zastoupen: jméno, popřípadě jména, příjmení / název nebo obchodní firma 

zástupce; místo trvalého pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li 
shodná):________________________________________________________________________
SATRA, spol. s r.o., IČO: 18584209 
Pod Pekárnami 878/2 
190 00 Praha 9
Ing. Karel Hlaváček, 732 504 610, karel.hlavacek@satra.cz

SATRA, spol. s r.o.
ODESLÁNO : , 13 06 2“*°

&ACI: -SL
W&T7111F • HLAVÁČEK, Karel, Ing.

MC22P005NQRG

71F74EF1 

mailto:tomas.gross@rsd.cz
mailto:karel.hlavacek@satra.cz


2. Název stavby

3. Účel stavby

4. Předpokládaný termín zahájení a dokončení stavby
- zahájení stavby

- dokončení stavby

04/2024

10/2027

5. U dočasné stavby
- doba trvání SO 341.1, SO 342.1 - viz PD

- návrh úpravy ozemku po jejím odstranění

6. Údaje o místu stavby
Název obce viz příloha______________________

Název katastrálního území viz příloha______________________

Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK)4) 

Viz projektová dokumentace a stanovisko správce povodí

V případě, že se žádost o stavební povolení týká vodního toku 
Název vodního toku ^^ans^ý P°tok; Pitkovický potok; Bezejmenné vodoteče

ID vodního toku5) dle stanoviska PVL______________________________________________

7. Pozemky, které se mají použít pro výstavbu

Pozemek
Katastrální území Vlastník a jeho adresa

pare. č. druh

(V případě většího počtu pozemků než 4 se jejich seznam uvede v příloze žádosti: [X] ano □ ne)



8. K provedení záměru má být použit sousední pozemek (stavba) □ ano [X] ne 

Pokud ano, je vyjádření vlastníka této nemovité věci připojeno v samostatné příloze.

9. Zpracovatel projektové dokumentace
Jméno, popřípadě jména, příjmení, titul Společnost SAAF (Vedoucí spol.: Satra, spol. s r.o.) 

Adresa sídla Poci pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9

Číslo, pod kterým je zapsán v seznamu autorizovaných osob Jirák-10690; Sedláček-3293

10. Zhotovitel stavby (je-li v době podání žádosti znám)

Název stavebního podnikatele 
bude určen na základě výběrového řízení

Adresa sídla____________________________________________________________________

IČO (bylo-li přiděleno) _____________________________________________________

11. Základní údaje o stavbě (uvedení úplného výčtu staveb, o jejichž povolení je žádáno 
včetně základních technických parametrů - členěno podle stavebních objektů)

SO 320, SO 321, SO 322, SO 323, SO 324, SO 325, SO 326, SO 327.1, SO 327.2, SO 328 
SO 340.1, SO 341.1-dočasná, SO 341.2, SO 342.1-dočasná, SO 342.2, SO 345.1, SO 345.2 
SO 360.2, SO 360.4, SO 361.2, SO 362.2, SO 363.2, SO 365.2, SO 366.2, SO 367.2, SO 368.2

(Vpřípadě většího počtu údajů se údaje o stavbě uvedou v příloze žádosti.)

12. Územní rozhodnutí nebo veřejnoprávní smlouva územní rozhodnutí nahrazující anebo

územní souhlas ze dne 30.07.2020____ _______či. P22 7892/2020 OV 04___________

vydal Úřad městské části Praha 22, Odbor výstavby, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114

13. Seznam a adresy účastníků vodoprávního řízení, kteří jsou žadateli známi.

Název nebo obchodní firma / 
Jméno, popř. jména, příjmení Adresa

(V případě většího počtu účastníků řízení než 6 se jejich seznam uvede v příloze žádosti: [X] ano □ ne)



14. Orientační náklad na provedení stavby včetně technologie 185 394 739 tis. Kč

V Praze dne 13.06.2023

SATRA

SATRA, spol. s r. o.
Pod pekárnami 878/2 
190 00 Praha 9
IČ 18584209 
DIČ CZ18584209

podpis(y) žadatele(ů)
(jméno, popř. jména, příjmení, funkce)

Stavbu žádáme povolit dle zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů.

Zároveň žádáme o zveřejnění informace podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Stavbu pozemní komunikace a stavby s ní související (stavbou podmíněné) ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 8 a 9 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), realizuje stát prostřednictvím žadatele-státní příspěvkové 
organizace, zřízené k zajištění výkonu činností státu při hospodaření s pozemními 
komunikacemi ve vlastnictví státu, tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy a zabezpečení jejich 
výstavby, modernizace a oprav.

Na základě ustanovení § 17 odst. 1 zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, věznění 
pozdějších předpisů, jsou předmětná stavba a stavby s ní související veřejně prospěšné.


